
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 725 22:08 3:17 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea

2 774 22:22 3:19 LOMA DE LA VEGA, JUAN 2001 2 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid

3 671 22:42 3:22 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 3 UM 3 Universidad Politecnica de Madrid

4 805 22:44 3:22 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 4 UM 4 Universidad Carlos III de Madrid

5 751 22:53 3:24 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 5 UM 5 Universidad de Alcala

6 723 23:09 3:26 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 6 UM 6 Universidad Europea

7 703 23:19 3:28 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 7 UM 7 Universidad Rey Juan Carlos

8 581 23:23 3:28 BEN TRABITZSCH, CALEB 2000 8 UM 8 Universidad Autonoma de Madrid 1

9 786 23:24 3:28 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, MIGUEL 2002 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid

10 848 23:44 3:31 PASTOR SANCHIS, JULIOL 1990 10 POPM 1

11 827 23:49 3:32 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 11 UM 10 Universidad Politecnica de Madrid

12 920 24:02 3:34 TAPIAS REVENGA, ABRAHAM 1985 12 POPM 2

13 690 24:10 3:35 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 13 UM 11 UNED

14 682 24:14 3:36 CORRAL RIBERA, MARIO 1993 14 UM 12 Universidad Autonoma de Madrid 2

15 793 24:25 3:37 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 15 UM 13 Universidad Complutense de Madrid

16 693 24:35 3:39 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 16 UM 14 Universidad Rey Juan Carlos

17 890 24:47 3:41 ROMERO TAKAGI, DANIEL 2000 17 POPM 3

18 758 24:51 3:41 IGLESIAS FONTAN, ANGEL 1996 18 POPM 4

19 717 25:09 3:44 FELICES VERA, IGNACIO 2004 19 UM 15 Universidad Pontificia Comillas

20 734 25:10 3:44 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 20 UM 16 Universidad Autonoma de Madrid 3

21 888 25:16 3:45 RODRIGUEZ SALINAS, DIEGO 2004 21 POPM 5

22 567 25:28 3:47 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 22 UM 17 Universidad Carlos III de Madrid

23 19 25:32 3:47 ACEDO MORERA, JAVIER 1988 23 POPM 6

24 798 25:42 3:49 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 24 UM 18 Universidad Carlos III de Madrid

25 803 25:45 3:49 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 25 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 4

26 598 25:54 3:51 BODE REYES, ALFONSO 2003 26 UM 20 Universidad Complutense de Madrid

27 836 25:57 3:51 ONRUBIA SANCHEZ, ANDRES 1998 27 POPM 7

28 886 26:13 3:53 RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO 1996 28 POPM 8

29 499 26:18 3:54 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 29 UM 21 Universidad Rey Juan Carlos

30 779 26:21 3:55 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 30 UM 22 Universidad Politecnica de Madrid

31 878 26:24 3:55 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 31 UM 23 Universidad Carlos III de Madrid

32 674 26:27 3:56 CASTELLANOS FORTEA, RUBEN 1999 32 UM 24 Universidad CEU San Pablo

33 694 26:28 3:56 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 33 UM 25 Universidad Carlos III de Madrid

34 906 26:29 3:56 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 34 UM 26 Universidad Europea

35 891 26:38 3:57 ROMERO TELLEZ, OSCAR 1984 35 POPM 9

36 944 26:49 3:59 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 36 UM 27 Universidad Complutense de Madrid

37 724 26:53 3:59 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 37 UM 28 Universidad Carlos III de Madrid

38 907 26:54 4:00 SANCHEZ TORIBIO, CARMEN 1996 1 UF 1 Universidad Complutense de Madrid

39 420 26:56 4:00 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 38 UM 29 Universidad Rey Juan Carlos

40 838 26:57 4:00 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 39 UM 30 Universidad Europea

41 887 27:01 4:01 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos

42 742 27:04 4:01 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 2003 40 UM 31 Universidad Pontificia Comillas

43 442 27:15 4:03 ALONSO ESTEBANEZ, MARCOS 2003 41 UM 32 Universidad Pontificia Comillas

44 716 27:16 4:03 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 42 UM 33 Universidad Europea

45 689 27:17 4:03 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 43 UM 34 Universidad Nebrija

46 818 27:20 4:03 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 44 UM 35 Universidad Autonoma de Madrid 5

47 783 27:20 4:03 LOPEZ RODRIGUEZ, CARLOS 1985 45 POPM 10

48 939 27:24 4:04 VELAYOS HERNANDEZ, CARLOS 1974 46 POPM 11

49 880 27:24 4:04 RIAÑO SANCHEZ, SERGIO 1989 47 POPM 12

50 729 27:28 4:05 GABILONDO OLMEDO, HUGO 1985 48 POPM 13

51 409 27:38 4:06 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 49 UM 36 Universidad Autonoma de Madrid 6

52 460 27:45 4:07 ANDRES MARTINEZ, ANGEL 2000 50 UM 37 ESIC

53 807 27:47 4:07 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid 1

54 522 27:53 4:08 AYUSO CORTES, JORGE 1999 51 UM 38 Universidad Rey Juan Carlos

55 892 28:16 4:12 ROSENDO SIMON, JESUS MARIA DE 1999 52 UM 39 Universidad Autonoma de Madrid 7

56 837 28:19 4:12 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 53 UM 40 Universidad Complutense de Madrid

57 858 28:21 4:12 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 54 UM 41 Universidad Carlos III de Madrid

58 685 28:25 4:13 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 55 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid

59 732 28:25 4:13 GARCIA HERNANDEZ, SERGIO 1999 56 POPM 14

60 791 28:25 4:13 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 57 UM 43 Universidad Autonoma de Madrid 8
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61 853 28:38 4:15 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 58 UM 44 Universidad Nebrija

62 941 28:41 4:15 VILA RIBERA, DIEGO 1974 59 POPM 15

63 625 28:41 4:15 CABEZA JAREÑO, DAVID 1977 60 POPM 16

64 898 28:42 4:16 SALAZAR RIVAS, JAVIER 1971 61 POPM 17

65 861 28:44 4:16 PIZARRO GUERRA, ALEJANDRO 1976 62 POPM 18

66 704 28:48 4:16 DEL VALLE GUTIERREZ, IGNACIO 1974 63 POPM 19

67 823 29:01 4:18 MUÑOZ GIL, DANIEL 1982 64 UM 45 Universidad Complutense de Madrid

68 512 29:06 4:19 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 65 UM 46 UNED

69 490 29:12 4:20 ARAUJO ESTEVEZ, JOAQUIN 1974 66 POPM 20

70 897 29:12 4:20 SALAZAR ALONSO, MARIO 2004 67 POPM 21

71 446 29:15 4:20 ALVAREZ FUENTES, PABLO 2004 68 POPM 22

72 675 29:16 4:21 CASTELLO MATEO, DAVID 1971 69 POPM 23

73 672 29:18 4:21 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 70 UM 47 Universidad Autonoma de Madrid 9

74 699 29:18 4:21 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 71 UM 48 Universidad Autonoma de Madrid 10

75 762 29:21 4:21 JARAMILLO CANGO, DARWIN 1979 72 POPM 24

76 930 29:27 4:22 URDIALES SOLA, PEDRO 1983 73 POPM 25

77 909 29:31 4:23 SANZ ESTEBAN, JOSE 1969 74 POPM 26

78 707 29:31 4:23 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 75 UM 49 Universidad Autonoma de Madrid 11

79 839 29:34 4:23 ORTEGA COLLADO, MOISES 1993 76 POPM 27

80 422 29:45 4:25 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 4 UF 4 Universidad Rey Juan Carlos

81 833 29:46 4:25 NIETO RIO, LUIS MANUEL 1977 77 POPM 28

82 680 29:47 4:25 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 78 UM 50 Universidad Autonoma de Madrid 12

83 708 29:49 4:25 DOMINGUEZ MUÑOZ, JAVIER 1962 79 POPM 29

84 735 29:49 4:26 GARCIA PASCUAL, PEDRO 1973 80 POPM 30

85 917 29:52 4:26 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 81 UM 51 Universidad Nebrija

86 828 29:53 4:26 NAVA CARUS, BORJA 1990 82 POPM 31

87 676 29:56 4:26 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 83 UM 52 Universidad Politecnica de Madrid

88 925 29:58 4:27 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 84 POPM 32

89 835 30:00 4:27 NOYA CANO, ANA 2000 5 UF 5 Universidad Carlos III de Madrid

90 852 30:07 4:28 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 6 UF 6 Universidad Complutense de Madrid

91 709 30:08 4:28 DUMON DUMON, PIERRE 2004 85 UM 53 Universidad Autonoma de Madrid 13

92 528 30:14 4:29 BANCES HANDSCHUH, FELIPE 1965 86 POPM 33

93 921 30:19 4:30 TARHOUCHI EL MORABIT, ALAA EDDIN 1999 87 UM 54 Universidad Complutense de Madrid

94 942 30:28 4:31 VILA RIBERA, MANUEL 1970 88 POPM 34

95 862 30:31 4:32 PLAZA DIAGO, GERMAN S. 1966 89 UM 55 Universidad Complutense de Madrid

96 895 30:36 4:32 SABADOR ESTEBARANZ, MIGUEL ANGEL 1997 90 POPM 35

97 782 30:38 4:33 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 91 UM 56 Universidad Autonoma de Madrid 14

98 696 30:39 4:33 DE PABLO GOMEZ, PEDRO J 1972 92 UM 57 Universidad Autonoma de Madrid 15

99 796 30:43 4:33 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 1957 93 POPM 36

100 744 30:43 4:33 GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS 1955 94 POPM 37

101 666 30:44 4:34 CAMARENA VILLAR, SORAYA 1996 7 UF 7 Universidad Pontificia Comillas

102 923 30:49 4:34 TOLEDO NAVARRO, ANA ISABEL 2000 8 UF 8 Universidad Politecnica de Madrid

103 684 30:54 4:35 CRUZ REQUEJO, DAVID 1997 95 UM 58 Universidad Politecnica de Madrid

104 756 30:58 4:36 HU CAO, ALEJANDRO 1994 96 UM 59 UNED

105 761 31:01 4:36 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 97 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid 16

106 928 31:04 4:37 TURRION SANCHEZ, JAIME 1975 98 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid 17

107 913 31:08 4:37 SCALESSA SCALESSA, THEO 2001 99 UM 62 Universidad Europea

108 809 31:08 4:37 MENENDEZ MORET, LUIS 1960 100 POPM 38

109 714 31:08 4:37 ESPLA COYA, VICTOR 1985 101 POPM 39

110 845 31:14 4:38 PAEZ AGUADO, EDUARDO 1980 102 POPM 40

111 678 31:14 4:38 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 103 UM 63 UNED

112 736 31:16 4:38 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 104 UM 64 UNED

113 667 31:18 4:39 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 105 UM 65 UNED

114 726 31:20 4:39 FERNANDEZ RANERA, ALBERTO 1960 106 POPM 41

115 824 31:24 4:40 MUÑOZ ORTIZ, ANDRES 1981 107 POPM 42

116 476 31:26 4:40 ANTON SIERRA, IVAN 1993 108 UM 66 UNED

117 933 31:29 4:40 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 109 UM 67 Universidad Europea

118 770 31:34 4:41 LECUMBERRI DIEZ, DIEGO 2000 110 UM 68 Universidad Autonoma de Madrid 18

119 916 31:35 4:41 STELLA SERRANO, CARLO 2000 111 UM 69 Universidad Carlos III de Madrid

120 841 31:40 4:42 ORTEGA PASTOR, ANGEL 1967 112 POPM 43
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121 884 31:57 4:44 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 113 UM 70 UNED

122 926 31:59 4:45 TORREJON PEREZ, ENRIQUE 1978 114 POPM 44

123 844 32:00 4:45 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid 2

124 757 32:05 4:46 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 115 UM 71 UNED

125 822 32:07 4:46 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 10 UF 10 Universidad Europea

126 900 32:09 4:46 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 11 UF 11 Universidad Complutense de Madrid

127 739 32:11 4:47 GOMEZ SAIZ, RAUL 1997 116 POPM 45

128 934 32:18 4:48 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 117 UM 72 Universidad CEU San Pablo

129 797 32:19 4:48 MARTIN HUETE, OSCAR 1996 118 POPM 46

130 812 32:47 4:52 MOFFATT GERLING, JULIAN 1999 119 UM 73 Universidad Complutense de Madrid

131 859 32:49 4:52 PINTADO JALON, JOSE JAVIER 2003 120 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid 19

132 937 32:49 4:52 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 121 UM 75 Universidad Nebrija

133 780 32:53 4:53 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 122 UM 76 Universidad Nebrija

134 932 32:55 4:53 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos

135 624 33:03 4:54 BUSTOS LAZARO, DIEGO 1997 123 UM 77 Universidad Autonoma de Madrid 20

136 688 33:06 4:55 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 13 UF 13 Universidad Complutense de Madrid

137 850 33:07 4:55 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 124 UM 78 Universidad Autonoma de Madrid 21

138 819 33:08 4:55 MORA CORREDOR, PABLO 1985 125 POPM 47

139 627 33:08 4:55 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 126 UM 79 UNED

140 485 33:12 4:56 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 127 UM 80 Universidad Nebrija

141 700 33:25 4:57 DEL PESO OVALLE, LUIS 1968 128 UM 81 Universidad Autonoma de Madrid 22

142 727 33:26 4:58 FONTEBOA SANCHEZ, LUIS 1982 129 POPM 48

143 697 33:27 4:58 DEL CAMPO MILAN, LARA 1981 14 UF 14 Universidad Complutense de Madrid

144 860 33:36 4:59 PITA DOMINGUEZ, MIGUEL 1976 130 UM 82 Universidad Autonoma de Madrid 23

145 668 33:57 5:02 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 131 UM 83 Universidad Europea

146 924 34:05 5:03 TOQUERO FONTAL, MANUEL 1963 132 POPM 49

147 879 34:10 5:04 REY AVILES, ROBERTO 1967 133 POPM 50

148 874 34:14 5:05 RAMOS RODRIGUEZ, CARLOS 1975 134 UM 84 UNED

149 935 34:16 5:05 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 135 UM 85 Universidad Rey Juan Carlos

150 683 34:17 5:05 CRESPO PEREZ, CLARA 2000 15 UF 15 Universidad Autonoma de Madrid 3

151 720 34:24 5:06 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 16 UF 16 Universidad Complutense de Madrid

152 871 34:24 5:06 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid

153 443 34:29 5:07 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 136 UM 86 UNED

154 728 34:41 5:09 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 137 UM 87 Universidad Europea

155 384 34:42 5:09 AGUADO BRIONES, DETA PABLO 2004 138 UM 88 Universidad Autonoma de Madrid 24

156 855 34:43 5:09 PEREZ ALVAREZ, SERGIO 2000 139 UM 89 Universidad Rey Juan Carlos

157 698 34:47 5:10 DEL MOLINO MELANTUCHE, EDUARDO 1970 140 POPM 51

158 748 34:49 5:10 GUITIAN MIER, DANIEL 1982 141 POPM 52

159 746 34:51 5:10 GRANDE GONZALEZ, JOSE MARIA 1956 142 POPM 53

160 587 34:51 5:10 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 143 UM 90 Universidad Autonoma de Madrid 25

161 752 34:55 5:11 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 144 UM 91 Universidad Autonoma de Madrid 26

162 731 35:01 5:12 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 145 UM 92 Universidad Autonoma de Madrid 27

163 885 35:07 5:13 RODRIGUEZ MARTIN, ANGEL EDUARDO 1990 146 POPM 54

164 843 35:07 5:13 PACHECO JUAREZ, JACINTO 1965 147 POPM 55

165 750 35:12 5:13 GUO SHEN, JAVIER 2002 148 UM 93 Universidad Autonoma de Madrid 28

166 817 35:17 5:14 MONTES CIFUENTES, MARTINA 2004 18 UF 18 Universidad Autonoma de Madrid 4

167 623 35:23 5:15 BURDALO MARTINEZ, JOSE LUIS 1972 149 POPM 56

168 865 35:32 5:16 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 19 UF 19 Universidad Europea

169 430 35:41 5:18 ALLUM MERINO, REBECA 2002 20 UF 20 Universidad Autonoma de Madrid 5

170 912 35:41 5:18 SARIYSKI PEREZ, DANIEL DOBROMIR 2003 150 UM 94 Universidad Autonoma de Madrid 29

171 778 35:44 5:18 LOPEZ LAIN, JESUS 1980 151 POPM 57

172 842 35:52 5:19 OUBIÑA BARBOLLA, JAVIER 1970 152 UM 95 Universidad Autonoma de Madrid 30

173 776 36:01 5:21 LOPEZ DIEZ, CARLOS 1995 153 POPM 58

174 738 36:02 5:21 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS 1988 154 UM 96 Universidad Autonoma de Madrid 31

175 459 36:25 5:24 AMIGO DE LA HUERGA, IGNACIO 1981 155 POPM 59

176 936 36:40 5:26 VASQUEZ ROJAS, WILSON VALERIO 1983 156 UM 97 Universidad Autonoma de Madrid 32

177 406 36:46 5:27 AGUILAR-GALINDO RODRIGUEZ, FERNANDO 1991 157 UM 98 Universidad Autonoma de Madrid 33

178 881 36:49 5:28 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 158 UM 99 Universidad Politecnica de Madrid

179 868 36:52 5:28 PRIETO DE CASTRO, JOSE EMILIO 1968 159 POPM 60

180 788 36:59 5:29 LUIS AINA, ALFREDO 1963 160 UM 100 Universidad Complutense de Madrid
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181 755 37:00 5:29 HINIESTO RUIZ, JUAN IGNACIO 1980 161 POPM 61

182 801 37:29 5:34 MARTINEZ BAQUEDANO, SONIA 2004 21 UF 21 Universidad Autonoma de Madrid 6

183 741 37:33 5:34 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 162 UM 101 UNED

184 832 37:38 5:35 NIETO LOPEZ, FRANCISCO 1986 163 POPM 62

185 889 37:40 5:35 RODRIGUEZ VALERA, ADRIANA 1993 22 POPF 1

186 330 37:47 5:36 ADRIO GUTIERREZ, JAVIER 1972 164 POPM 63

187 829 37:48 5:36 NAVARRO CALBET, BLANCA 2001 23 UF 22 Universidad Nebrija

188 785 37:51 5:37 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, JULIAN 1959 165 POPM 64

189 775 37:56 5:38 LOPEZ BORREGO, SILVIA 1998 24 UF 23 Universidad Autonoma de Madrid 7

190 733 37:58 5:38 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 25 UF 24 Universidad Autonoma de Madrid 8

191 628 38:05 5:39 CALLEJA BUENO, LYDIA 1985 26 UF 25 Universidad Alfonso X El Sabio

192 520 38:19 5:41 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 27 UF 26 Universidad Europea

193 740 38:27 5:42 GONZALEZ CANAL, ALBA 2004 28 UF 27 Universidad Autonoma de Madrid 9

194 629 38:30 5:43 CALVO APALATEGI, ANE 1995 29 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 10

195 405 38:30 5:43 CERRATO MORENO, SANDRA 1984 30 POPF 2

196 767 38:34 5:43 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 166 POPM 65

197 919 38:59 5:47 TAPIA CASQUERO, MANUEL 1973 167 UM 102 Universidad Autonoma de Madrid 34

198 769 38:59 5:47 LAGO FERNANDEZ, LUIS 1975 168 UM 103 Universidad Autonoma de Madrid 35

199 893 38:59 5:47 RUIZ GARCIA, DESIREE 1981 31 POPF 3

200 857 39:02 5:47 PINILLA CARRASCO, JUAN LUIS 1969 169 POPM 66

201 810 39:04 5:48 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 32 UF 29 Universidad Complutense de Madrid

202 876 39:13 5:49 REDONDO VIDAL, ANA 1997 33 UF 30 Universidad de Alcala

203 711 39:27 5:51 EDRICH SOTO, RICARDO 2000 170 UM 104 Universidad Autonoma de Madrid 36

204 686 39:30 5:52 DANERI VALLERAS, PILAR 2000 34 UF 31 Universidad Rey Juan Carlos

205 754 39:31 5:52 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 35 UF 32 UNED

206 795 39:40 5:53 MARTIN GUTIERREZ, GERMAN 2002 171 UM 105 Universidad Autonoma de Madrid 37

207 877 39:40 5:53 REQUENA RAMIREZ, ALFREDO 2002 172 POPM 67

208 826 39:41 5:53 MUZUMANGA NUÑEZ, MIGUEL 2004 173 UM 106 Universidad Autonoma de Madrid 38

209 702 39:48 5:54 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA 2003 36 UF 33 Universidad Complutense de Madrid

210 846 39:49 5:54 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 37 UF 34 Universidad Rey Juan Carlos

211 721 39:51 5:55 FERNANDEZ MORENO, MARTA 1999 38 UF 35 Universidad Autonoma de Madrid 11

212 749 40:04 5:57 GUIX CASSO, BLANCA 2002 39 UF 36 Universidad Complutense de Madrid

213 901 40:43 6:02 SANCHEZ GARZON, CESAR 1969 174 POPM 68

214 768 40:47 6:03 KELLERMANN MAROTO, MARTA 2003 40 UF 37 Universidad Complutense de Madrid

215 429 40:47 6:03 ALBARRACIN PRADOS, SARA 1994 41 POPF 4

216 669 40:50 6:03 CARRETE CORREA, JAVIER 2002 175 POPM 69

217 875 40:54 6:04 REAL GARCIA, JULIA 2002 42 UF 38 Universidad Autonoma de Madrid 12

218 854 40:54 6:04 PERDONES MORENO, REBECA 1980 43 UF 39 UNED

219 908 40:58 6:05 SANCHEZ VARAS, LUCIA 2003 44 UF 40 Universidad Autonoma de Madrid 13

220 747 41:08 6:06 GRIS MAROTO, ANGELES 1963 45 POPF 5

221 894 41:18 6:08 RUIZ TORIBIO, MARTA 2003 46 UF 41 Universidad de Alcala

222 777 41:19 6:08 LOPEZ FERRERAS, RUTH 1983 47 POPF 6

223 766 41:22 6:08 JUAN DE SOLIS, ALAIN 1979 176 POPM 70

224 677 41:35 6:10 COBACHO CARBONERO, RAFAEL 1986 177 POPM 71

225 903 41:55 6:13 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 178 UM 107 UNED

226 765 41:59 6:14 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 179 UM 108 UNED

227 529 42:09 6:15 BARON AYLLON, ALFREDO BENITO 1972 180 UM 109 Universidad Autonoma de Madrid 39

228 706 42:10 6:15 DIAZ NIETO, ELENA 1981 48 UF 42 Universidad Autonoma de Madrid 14

229 815 42:10 6:15 MONSALVO GARCIA, VICTOR 1982 181 POPM 72

230 771 42:24 6:17 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 182 UM 110 Universidad Politecnica de Madrid

231 873 42:27 6:18 RAMOS GONZALEZ, JORGE 1982 183 POPM 73

232 745 42:34 6:19 GONZALEZ SANZ, ANA 1982 49 UF 43 Universidad Autonoma de Madrid 15

233 864 43:03 6:23 POL MATE, ALBERTO 1974 184 POPM 74

234 851 43:23 6:26 PELAEZ LOJA, RUTH 1989 50 POPF 7

235 847 44:51 6:39 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 51 UF 44 UNED

236 910 44:58 6:40 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 185 POPM 75

237 911 45:00 6:40 SANZ SANZ, CRISTINA 1975 52 UF 45 Universidad Autonoma de Madrid 16

238 840 45:15 6:43 ORTEGA GARCIA, CLAUDIA 2003 53 UF 46 Universidad Autonoma de Madrid 17

239 613 45:30 6:45 BRUN BRUN, EDELINE 2004 54 UF 47 Universidad Autonoma de Madrid 18

240 902 45:37 6:46 SANCHEZ LEON, ENRIQUE 1992 186 UM 111 Universidad Autonoma de Madrid 40
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241 806 45:37 6:46 MATEOS BUDIÑO, GUILLERMO 1997 187 UM 112 Universidad Autonoma de Madrid 41

242 773 45:57 6:49 LOBO PEREZ, OSCAR 1973 188 POPM 76

243 781 46:26 6:53 LOPEZ RASERO, NURIA 1984 55 UF 48 Universidad Autonoma de Madrid 19

244 713 46:32 6:54 ESCARTIN REQUEJO, MONICA 2003 56 UF 49 Universidad Nebrija

245 521 46:38 6:55 ARTEAGA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 1959 189 POPM 77

246 905 46:51 6:57 SANCHEZ PABLO, FEDERICO 1978 190 POPM 78

247 498 48:00 7:07 ARCHINA , CAROLINA 1980 57 POPF 8

248 943 48:02 7:07 VUJOVIC , ANA 1989 58 POPF 9

249 831 50:26 7:29 NIETO BALLESTER, EMILIO 1960 191 UM 113 Universidad Autonoma de Madrid 42

250 834 50:26 7:29 NIETO STRIANO, EMILIO 1989 192 POPM 79

251 705 53:26 7:55 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 59 UF 50 Universidad Autonoma de Madrid 20

252 813 57:00 8:27 MOLERO DE AVILA LOPEZ HAZAS, ULISES 2004 193 UM 114 Universidad Politecnica de Madrid

253 800 57:00 8:27 MARTIN RUIZ, DIEGO 2002 194 UM 115 Universidad Politecnica de Madrid

254 792 57:33 8:32 MARTIN CABALLERO, IGNACIO 2004 195 UM 116 Universidad Politecnica de Madrid

255 808 58:01 8:36 MEDRANO ARRANZ, JUAN 2004 196 UM 117 Universidad Politecnica de Madrid

256 883 58:41 8:42 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 60 UF 51 Universidad Autonoma de Madrid 21

257 607 58:44 8:42 BRICEÑO CAMACHO, DAYANA 2002 61 UF 52 Universidad Autonoma de Madrid 22

XXXIII Cross UAM

Campus Cantoblanco (Madrid) - 17/12/2022 

CROSS

21/12/2022 09:40:48 5



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Complutense de Madrid 1255 puntos
1 907 26:54 4:00 SANCHEZ TORIBIO, CARMEN 1996 1 UF 1 Universidad Complutense de Madrid 600

2 852 30:07 4:28 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 6 UF 6 Universidad Complutense de Madrid 340

3 900 32:09 4:46 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 11 UF 11 Universidad Complutense de Madrid 315

4 688 33:06 4:55 DE LA FUENTE CABRANES, CELIA 2004 13 UF 13 Universidad Complutense de Madrid 305

5 697 33:27 4:58 DEL CAMPO MILAN, LARA 1981 14 UF 14 Universidad Complutense de Madrid 300

6 720 34:24 5:06 FERNANDEZ GARRIDO, PAULA 2001 16 UF 16 Universidad Complutense de Madrid 290

7 871 34:24 5:06 RABADAN LOPEZ, ALBA 2002 17 UF 17 Universidad Complutense de Madrid 285

8 810 39:04 5:48 MERAYO ALONSO, ALICIA 2003 29 UF 29 Universidad Complutense de Madrid 225

9 702 39:48 5:54 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA 2003 33 UF 33 Universidad Complutense de Madrid 205

10 749 40:04 5:57 GUIX CASSO, BLANCA 2002 36 UF 36 Universidad Complutense de Madrid 190

11 768 40:47 6:03 KELLERMANN MAROTO, MARTA 2003 37 UF 37 Universidad Complutense de Madrid 185

2 Universidad Rey Juan Carlos 1160 puntos
1 887 27:01 4:01 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 2 UF 2 Universidad Rey Juan Carlos 500

2 422 29:45 4:25 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 4 UF 4 Universidad Rey Juan Carlos 350

3 932 32:55 4:53 VALLES GONZALEZ, NATALIA 2002 12 UF 12 Universidad Rey Juan Carlos 310

4 686 39:30 5:52 DANERI VALLERAS, PILAR 2000 31 UF 31 Universidad Rey Juan Carlos 215

5 846 39:49 5:54 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 34 UF 34 Universidad Rey Juan Carlos 200

3 Universidad Autonoma de Madrid 1020 puntos
1 807 27:47 4:07 MAZA SANTOS, MARTA 2001 3 UF 3 Universidad Autonoma de Madrid 1 400

2 844 32:00 4:45 PADILLA AGUILO, MARTA 2003 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid 2 325

3 683 34:17 5:05 CRESPO PEREZ, CLARA 2000 15 UF 15 Universidad Autonoma de Madrid 3 295

4 817 35:17 5:14 MONTES CIFUENTES, MARTINA 2004 18 UF 18 Universidad Autonoma de Madrid 4 280

5 430 35:41 5:18 ALLUM MERINO, REBECA 2002 20 UF 20 Universidad Autonoma de Madrid 5 270

6 801 37:29 5:34 MARTINEZ BAQUEDANO, SONIA 2004 21 UF 21 Universidad Autonoma de Madrid 6 265

7 775 37:56 5:38 LOPEZ BORREGO, SILVIA 1998 23 UF 23 Universidad Autonoma de Madrid 7 255

8 733 37:58 5:38 GARCIA LUJAN, LAURA 2002 24 UF 24 Universidad Autonoma de Madrid 8 250

9 740 38:27 5:42 GONZALEZ CANAL, ALBA 2004 27 UF 27 Universidad Autonoma de Madrid 9 235

10 629 38:30 5:43 CALVO APALATEGI, ANE 1995 28 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 10 230

11 721 39:51 5:55 FERNANDEZ MORENO, MARTA 1999 35 UF 35 Universidad Autonoma de Madrid 11 195

12 875 40:54 6:04 REAL GARCIA, JULIA 2002 38 UF 38 Universidad Autonoma de Madrid 12 180

13 908 40:58 6:05 SANCHEZ VARAS, LUCIA 2003 40 UF 40 Universidad Autonoma de Madrid 13 170

14 706 42:10 6:15 DIAZ NIETO, ELENA 1981 42 UF 42 Universidad Autonoma de Madrid 14 160

15 745 42:34 6:19 GONZALEZ SANZ, ANA 1982 43 UF 43 Universidad Autonoma de Madrid 15 155

16 911 45:00 6:40 SANZ SANZ, CRISTINA 1975 45 UF 45 Universidad Autonoma de Madrid 16 145

17 840 45:15 6:43 ORTEGA GARCIA, CLAUDIA 2003 46 UF 46 Universidad Autonoma de Madrid 17 140

18 613 45:30 6:45 BRUN BRUN, EDELINE 2004 47 UF 47 Universidad Autonoma de Madrid 18 135

19 781 46:26 6:53 LOPEZ RASERO, NURIA 1984 48 UF 48 Universidad Autonoma de Madrid 19 130

20 705 53:26 7:55 DIAZ GONZALEZ, JULIA 2002 50 UF 50 Universidad Autonoma de Madrid 20 120

21 883 58:41 8:42 RODRIGUEZ FRANCO, ITZIAR 2003 51 UF 51 Universidad Autonoma de Madrid 21 115

22 607 58:44 8:42 BRICEÑO CAMACHO, DAYANA 2002 52 UF 52 Universidad Autonoma de Madrid 22 110

4 Universidad Europea 835 puntos
1 822 32:07 4:46 MULET GOMEZ, PATRICIA 2003 10 UF 10 Universidad Europea 320

2 865 35:32 5:16 PONS GUILLEM, SANDRA 2001 19 UF 19 Universidad Europea 275

3 520 38:19 5:41 ARROYO ARRANZ, EMMA 2004 26 UF 26 Universidad Europea 240

5 UNED 535 puntos
1 754 39:31 5:52 HERRERO TOMAS, MARIA JOSE 1962 32 UF 32 UNED 210

2 854 40:54 6:04 PERDONES MORENO, REBECA 1980 39 UF 39 UNED 175

3 847 44:51 6:39 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 44 UF 44 UNED 150
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1 Universidad Politecnica de Madrid 1220 puntos
1 774 22:22 3:19 LOMA DE LA VEGA, JUAN 2001 2 UM 2 Universidad Politecnica de Madrid 500

2 671 22:42 3:22 CASADO GOMEZ, ALVARO 2000 3 UM 3 Universidad Politecnica de Madrid 400

3 827 23:49 3:32 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 10 UM 10 Universidad Politecnica de Madrid 320

4 779 26:21 3:55 LOPEZ OTERO, PEDRO 2004 22 UM 22 Universidad Politecnica de Madrid 260

5 685 28:25 4:13 CUEVAS BARANDA, FRANCISCO 2003 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

6 676 29:56 4:26 CASTELLO MATEO, RUBEN 1974 52 UM 52 Universidad Politecnica de Madrid 110

7 684 30:54 4:35 CRUZ REQUEJO, DAVID 1997 58 UM 58 Universidad Politecnica de Madrid 80

8 881 36:49 5:28 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 99 UM 99 Universidad Politecnica de Madrid 2

9 771 42:24 6:17 LEGUIZAMON SALAMANCA, IKER 2002 110 UM 110 Universidad Politecnica de Madrid 1

10 813 57:00 8:27 MOLERO DE AVILA LOPEZ HAZAS, ULISES 2004 114 UM 114 Universidad Politecnica de Madrid 1

11 800 57:00 8:27 MARTIN RUIZ, DIEGO 2002 115 UM 115 Universidad Politecnica de Madrid 1

12 792 57:33 8:32 MARTIN CABALLERO, IGNACIO 2004 116 UM 116 Universidad Politecnica de Madrid 1

13 808 58:01 8:36 MEDRANO ARRANZ, JUAN 2004 117 UM 117 Universidad Politecnica de Madrid 1

2 Universidad Europea 1180 puntos
1 725 22:08 3:17 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 1 UM 1 Universidad Europea 600

2 723 23:09 3:26 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 6 UM 6 Universidad Europea 340

3 906 26:29 3:56 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO 2004 26 UM 26 Universidad Europea 240

4 838 26:57 4:00 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 30 UM 30 Universidad Europea 220

5 716 27:16 4:03 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 33 UM 33 Universidad Europea 205

6 913 31:08 4:37 SCALESSA SCALESSA, THEO 2001 62 UM 62 Universidad Europea 60

7 933 31:29 4:40 VALLOIS VALLOIS, FRANÇOIS-GUILLAUME 1999 67 UM 67 Universidad Europea 35

8 668 33:57 5:02 CARBONERO ARMENTAL, RAFAEL 1983 83 UM 83 Universidad Europea 2

9 728 34:41 5:09 FRANCO LOZANO, ALBERTO 1998 87 UM 87 Universidad Europea 2

3 Universidad Autonoma de Madrid 930 puntos
1 581 23:23 3:28 BEN TRABITZSCH, CALEB 2000 8 UM 8 Universidad Autonoma de Madrid 1 330

2 682 24:14 3:36 CORRAL RIBERA, MARIO 1993 12 UM 12 Universidad Autonoma de Madrid 2 310

3 734 25:10 3:44 GARCIA MARIN, LUCAS 2000 16 UM 16 Universidad Autonoma de Madrid 3 290

4 803 25:45 3:49 MARTINEZ MUÑOZ, GONZALO 1972 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 4 275

5 818 27:20 4:03 MONTORO ORTEGA, FRANCISCO JESUS 2002 35 UM 35 Universidad Autonoma de Madrid 5 195

6 409 27:38 4:06 AGUILERA CORTES, SAMUEL 2002 36 UM 36 Universidad Autonoma de Madrid 6 190

7 892 28:16 4:12 ROSENDO SIMON, JESUS MARIA DE 1999 39 UM 39 Universidad Autonoma de Madrid 7 175

8 791 28:25 4:13 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 43 UM 43 Universidad Autonoma de Madrid 8 155

9 672 29:18 4:21 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 47 UM 47 Universidad Autonoma de Madrid 9 135

10 699 29:18 4:21 DEL MOLINO MORENO, GUILLERMO 2003 48 UM 48 Universidad Autonoma de Madrid 10 130

11 707 29:31 4:23 DOMINGUEZ CABALLERO, SALVADOR 2004 49 UM 49 Universidad Autonoma de Madrid 11 125

12 680 29:47 4:25 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 50 UM 50 Universidad Autonoma de Madrid 12 120

13 709 30:08 4:28 DUMON DUMON, PIERRE 2004 53 UM 53 Universidad Autonoma de Madrid 13 105

14 782 30:38 4:33 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 56 UM 56 Universidad Autonoma de Madrid 14 90

15 696 30:39 4:33 DE PABLO GOMEZ, PEDRO J 1972 57 UM 57 Universidad Autonoma de Madrid 15 85

16 761 31:01 4:36 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 60 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid 16 70

17 928 31:04 4:37 TURRION SANCHEZ, JAIME 1975 61 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid 17 65

18 770 31:34 4:41 LECUMBERRI DIEZ, DIEGO 2000 68 UM 68 Universidad Autonoma de Madrid 18 30

19 859 32:49 4:52 PINTADO JALON, JOSE JAVIER 2003 74 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid 19 2

20 624 33:03 4:54 BUSTOS LAZARO, DIEGO 1997 77 UM 77 Universidad Autonoma de Madrid 20 2

21 850 33:07 4:55 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 78 UM 78 Universidad Autonoma de Madrid 21 2

22 700 33:25 4:57 DEL PESO OVALLE, LUIS 1968 81 UM 81 Universidad Autonoma de Madrid 22 2

23 860 33:36 4:59 PITA DOMINGUEZ, MIGUEL 1976 82 UM 82 Universidad Autonoma de Madrid 23 2

24 384 34:42 5:09 AGUADO BRIONES, DETA PABLO 2004 88 UM 88 Universidad Autonoma de Madrid 24 2

25 587 34:51 5:10 BERNIA LOMINCHAR, ALBERTO 2002 90 UM 90 Universidad Autonoma de Madrid 25 2

26 752 34:55 5:11 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 91 UM 91 Universidad Autonoma de Madrid 26 2

27 731 35:01 5:12 GARCIA GONZALEZ, SERGIO 2002 92 UM 92 Universidad Autonoma de Madrid 27 2

28 750 35:12 5:13 GUO SHEN, JAVIER 2002 93 UM 93 Universidad Autonoma de Madrid 28 2

29 912 35:41 5:18 SARIYSKI PEREZ, DANIEL DOBROMIR 2003 94 UM 94 Universidad Autonoma de Madrid 29 2

30 842 35:52 5:19 OUBIÑA BARBOLLA, JAVIER 1970 95 UM 95 Universidad Autonoma de Madrid 30 2

31 738 36:02 5:21 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS 1988 96 UM 96 Universidad Autonoma de Madrid 31 2
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32 936 36:40 5:26 VASQUEZ ROJAS, WILSON VALERIO 1983 97 UM 97 Universidad Autonoma de Madrid 32 2

33 406 36:46 5:27 AGUILAR-GALINDO RODRIGUEZ, FERNANDO 1991 98 UM 98 Universidad Autonoma de Madrid 33 2

34 769 38:59 5:47 LAGO FERNANDEZ, LUIS 1975 102 UM 102 Universidad Autonoma de Madrid 34 1

35 919 38:59 5:47 TAPIA CASQUERO, MANUEL 1973 103 UM 103 Universidad Autonoma de Madrid 35 1

36 711 39:27 5:51 EDRICH SOTO, RICARDO 2000 104 UM 104 Universidad Autonoma de Madrid 36 1

37 795 39:40 5:53 MARTIN GUTIERREZ, GERMAN 2002 105 UM 105 Universidad Autonoma de Madrid 37 1

38 826 39:41 5:53 MUZUMANGA NUÑEZ, MIGUEL 2004 106 UM 106 Universidad Autonoma de Madrid 38 1

39 529 42:09 6:15 BARON AYLLON, ALFREDO BENITO 1972 109 UM 109 Universidad Autonoma de Madrid 39 1

40 902 45:37 6:46 SANCHEZ LEON, ENRIQUE 1992 111 UM 111 Universidad Autonoma de Madrid 40 1

41 806 45:37 6:46 MATEOS BUDIÑO, GUILLERMO 1997 112 UM 112 Universidad Autonoma de Madrid 41 1

42 831 50:26 7:29 NIETO BALLESTER, EMILIO 1960 113 UM 113 Universidad Autonoma de Madrid 42 1

4 Universidad Carlos III de Madrid 915 puntos
1 805 22:44 3:22 MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO 2004 4 UM 4 Universidad Carlos III de Madrid 350

2 567 25:28 3:47 BECERRIL ROMAN, OSCAR 2000 17 UM 17 Universidad Carlos III de Madrid 285

3 798 25:42 3:49 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 18 UM 18 Universidad Carlos III de Madrid 280

4 878 26:24 3:55 REVESADO GALACHE, JUAN 2000 23 UM 23 Universidad Carlos III de Madrid 255

5 694 26:28 3:56 DE OLAGÜE SANTOS, ALEJANDRO 2003 25 UM 25 Universidad Carlos III de Madrid 245

6 724 26:53 3:59 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 28 UM 28 Universidad Carlos III de Madrid 230

7 858 28:21 4:12 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS 2003 41 UM 41 Universidad Carlos III de Madrid 165

8 916 31:35 4:41 STELLA SERRANO, CARLO 2000 69 UM 69 Universidad Carlos III de Madrid 25

5 Universidad Complutense de Madrid 900 puntos
1 786 23:24 3:28 LOPEZ-VIDRIERO GONZALEZ, MIGUEL 2002 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid 325

2 793 24:25 3:37 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid 305

3 598 25:54 3:51 BODE REYES, ALFONSO 2003 20 UM 20 Universidad Complutense de Madrid 270

4 944 26:49 3:59 ZAPATA AGUILAR, ALVARO 2003 27 UM 27 Universidad Complutense de Madrid 235

5 837 28:19 4:12 ORLANDINI BARBOZA, JEREMY 1994 40 UM 40 Universidad Complutense de Madrid 170

6 823 29:01 4:18 MUÑOZ GIL, DANIEL 1982 45 UM 45 Universidad Complutense de Madrid 145

7 921 30:19 4:30 TARHOUCHI EL MORABIT, ALAA EDDIN 1999 54 UM 54 Universidad Complutense de Madrid 100

8 862 30:31 4:32 PLAZA DIAGO, GERMAN S. 1966 55 UM 55 Universidad Complutense de Madrid 95

9 812 32:47 4:52 MOFFATT GERLING, JULIAN 1999 73 UM 73 Universidad Complutense de Madrid 5

10 788 36:59 5:29 LUIS AINA, ALFREDO 1963 100 UM 100 Universidad Complutense de Madrid 2

6 Universidad Rey Juan Carlos 900 puntos
1 703 23:19 3:28 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL 2004 7 UM 7 Universidad Rey Juan Carlos 335

2 693 24:35 3:39 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 2002 14 UM 14 Universidad Rey Juan Carlos 300

3 499 26:18 3:54 ARENAS FERNANDEZ, PLACIDO 1994 21 UM 21 Universidad Rey Juan Carlos 265

4 420 26:56 4:00 AJENJO ZABALLOS, ADRIAN 1996 29 UM 29 Universidad Rey Juan Carlos 225

5 522 27:53 4:08 AYUSO CORTES, JORGE 1999 38 UM 38 Universidad Rey Juan Carlos 180

6 935 34:16 5:05 VARONA CORDERO, ROBERTO 2002 85 UM 85 Universidad Rey Juan Carlos 2

7 855 34:43 5:09 PEREZ ALVAREZ, SERGIO 2000 89 UM 89 Universidad Rey Juan Carlos 2

7 Universidad Pontificia Comillas 720 puntos
1 717 25:09 3:44 FELICES VERA, IGNACIO 2004 15 UM 15 Universidad Pontificia Comillas 295

2 742 27:04 4:01 GONZALEZ GARCIA, GUILLERMO 2003 31 UM 31 Universidad Pontificia Comillas 215

3 442 27:15 4:03 ALONSO ESTEBANEZ, MARCOS 2003 32 UM 32 Universidad Pontificia Comillas 210

8 UNED 530 puntos
1 690 24:10 3:35 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 11 UM 11 UNED 315

2 512 29:06 4:19 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 46 UM 46 UNED 140

3 756 30:58 4:36 HU CAO, ALEJANDRO 1994 59 UM 59 UNED 75

4 678 31:14 4:38 COBOS BENAVENTE, PEDRO CARLOS 1977 63 UM 63 UNED 55

5 736 31:16 4:38 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 64 UM 64 UNED 50

6 667 31:18 4:39 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 65 UM 65 UNED 45

7 476 31:26 4:40 ANTON SIERRA, IVAN 1993 66 UM 66 UNED 40
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8 884 31:57 4:44 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 70 UM 70 UNED 20

9 757 32:05 4:46 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 71 UM 71 UNED 15

10 627 33:08 4:55 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 79 UM 79 UNED 2

11 874 34:14 5:05 RAMOS RODRIGUEZ, CARLOS 1975 84 UM 84 UNED 2

12 443 34:29 5:07 ALONSO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 1966 86 UM 86 UNED 2

13 741 37:33 5:34 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 101 UM 101 UNED 1

14 903 41:55 6:13 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 107 UM 107 UNED 1

15 765 41:59 6:14 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 108 UM 108 UNED 1

9 Universidad Nebrija 465 puntos
1 689 27:17 4:03 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 34 UM 34 Universidad Nebrija 200

2 853 28:38 4:15 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 44 UM 44 Universidad Nebrija 150

3 917 29:52 4:26 TAIX PIQUERAS, ADRIAN 1998 51 UM 51 Universidad Nebrija 115

4 937 32:49 4:52 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 75 UM 75 Universidad Nebrija 2

5 780 32:53 4:53 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 76 UM 76 Universidad Nebrija 2

6 485 33:12 4:56 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 80 UM 80 Universidad Nebrija 2
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

Puesto Universidad FEMENINA MASCULINA TOTAL
1 Universidad Complutense de Madrid 1255 900 2155
2 Universidad Rey Juan Carlos 1160 900 2060
3 Universidad Europea 835 1180 2015
4 Universidad Autonoma de Madrid 1020 930 1950
5 UNED 535 530 1065

Universidad Politecnica de Madrid 1220 1220
Universidad Carlos III de Madrid 915 915
Universidad Pontificia Comillas 720 720
Universidad Nebrija 465 465
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